ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 200 с углубленным изучением финского языка Красносельского района Санкт – Петербурга
(ГБОУ СОШ № 200 Красносельского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

01.09.2014 г                                                                                                  №

О создании творческой группы
для организации лекции
 «Почему самолеты летают, а крыльями не машут?»
лектория для средней и старшей школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать творческую группу учителей и учащихся школы для организации лекции «Почему самолеты летают, а крыльями не машут?»
         2. Назначить ответственными за  подготовку  лекции «Почему самолеты летают, а крыльями не машут?» Семыгину Е.В., методиста ОЭП; Павлову С.В., учителя физики; Безклинскую Н.Ю., Волкову М.В., Лавренюк Н.В.- учителей математики.

Директор школы                                                                             Н.П.Осипенко

С приказом ознакомлены:
Семыгина Е.В.         ____________ «____»_______________2014 г.

Павлова С.В.           ____________ «____»_______________2014 г.

Безклинская Н.Ю.        ____________ «____»_____________2014 г.

Волкова М.В.           ____________ «____»_______________2014 г.

Лавренюк Н.В.        ____________ «____»_______________2014 г.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]